

965

שבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ז' **חלק 1**

ספר הזוהר הקדוש

לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהִנֵּךְ מִקִּדִּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלַמּוּד דְּךָ זֵהָר
וּמִצְטָרֶךָ לְ-250,000 לִזְמַנֵּי הַהָרֵךְ הַקִּדוּשׁ
נִחְשָׁב כְּאִלוּ אֵתָהּ מְסִיִּים 250,000
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַהָרֵךְ!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּר, רֹאשׁ יְשִׁיבָה, רַב עֵיר,
רַב שְׂכִינָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל
דָּךְ הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת
רוּחַ הוּא יְכוּל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּי"ה, וְלִהְיֵיל
אֵת עִם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלָמְדוֹ זֵהָר
הַקִּדוּשׁ דָּךְ הַיּוֹמִי דְּקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

תְּפִלָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קִדְּם הַלִּמּוּד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהָ, בְּדַחֲלוֹ
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לְיַחְדָּא שְׁם יו"ד ק"י
בְּנֵא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׂכִינְתָהּ מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ
שְׂכִינַת עוֹגָנוּ אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר
עֲצָמֵי בְּלִמּוּד הַקִּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים
הַצְּדִיקִים הַתְּנוּבִים בְּזוֹהַר הַקִּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר
בְּנוֹ, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲמֵךָ לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ
וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בְּרַחֲמֵיךָ, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֵּהָר,
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ
פְּעִלָה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יְהִי נַעֲם אֲדָנֵי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ פּוֹנְנָה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברם של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישרות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומני ספרים ועלונים חנים על: 0527651911 - www.ha-zohar.info

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ז - ב

הפסק דין בבית דין של מעלה

בדין תורה של נשיאי מועצות גדולי התורה, אדמורי"ם, רבנים, ראשי ישיבות, מנהיגי ישראל, ראשי עיר, משפיעים גדולים בשיעורים על הטלפון ותחנות רדיו, ומחזירי בתשובה, מנהיגי תחנות רדיו,

כל אחד נידון לפי כמה אנשים ששומעים בקולו, והיה יכול להשפיע עליהם!!!
 [למשל מנהיגי תחנות רדיו יש להם חצי מיליון עד מיליון אנשים ששומעים כל יום, רבנים גדולים שיש להם השפעה על חצי מיליון איש, אדמו"ר על עשרות אלפים איש, ראש ישיבה גדול שהשפעתו על 30,000 איש, ראש עיר שיש לו השפעה על כל העיר [למשל לעזור למחסנים לחלוקת הזוהר הקדוש, ולתת עזרה בחלוקת ספרי זוהר לכל העיר, יש להם הרבה תקציבים, וגם לומר לשומעי לקחו ללמוד דקה זוהר ביום, ולפי זה ידונו אותם בשמים]

נתרכז כעת רק על שאלות שבית דין של מעלה ישאלו את האדמו"ר מהאלמין אחרי 120 שנה, על הכשרות של השחיטות כדי לפטור את עצמו מן הדין!

פְּדָאָמֵר רַבִּי שְׁמַעוֹן (גִּיטִין ס"ז): "בְּנֵי שְׁנֵי מִדּוֹתַי" - לְמַדּוּ תּוֹרָתִי, וְכַחוּ גְדוֹל, כְּמוֹ שְׁאָמַר: יְכוּלְנִי לְפָטוֹר אֶת כָּל הָעוֹלָם מִן הַדִּין. (סְפָרָה מֵהַ:). אָמַר רַבִּי שְׁמַעוֹן: אֲנִי קִיַּמִּי הָעוֹלָמוֹת. (ח"ג, קכ"ח). והוזהר הקדוש מטהר את כל האדם מכל החטאים.

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

וחשבון הנפש של האדמו"ר מהאלמין שליט"א

יכול לגמור 7 פעמים כל הש"ס בקלות, והנחתי הכל להציל את עם ישראל מנבילות וטריפות!

להודיע ולהיוודע:

אי אפשר לסמוך על הכשרויות שיש בשוק כי:

א. יכול להיות שהבשר טרף כי שוחטים בכמות גדולה וכו' ולוקחים כסף, וכסף "מכשיר", ויש הרבה סיפורים שהחליפו בשר כשר בבשר טרף. ויש זיוף חותמות וכו' וכו'.

בית דין: האם הזהרת את אחינו בני ישראל מאכילת נבילות וטריפות חלב ודם?

האדמו"ר מהאלמין שליט"א: התחלתי לעשות חיבור כמו פירוש רש"י על כל הש"ס, והדפסתי חלק, ועוד חידושי תורה, ופתאום אני חושב מה אני יענה בבית דין של מעלה? האם חסר פירושים על הש"ס. והנחת לכל עם ישראל לאכול נבילות וטריפות חלב ודם, בגלל שאתה רוצה לעשות פירוש יפה על כל הש"ס דף על דף? והייתי

וסיפר לו מה שהיה איתו בעולם העליון. לומדים מזה:

ראשית כל: עד כמה חייב האדם להתרחק מן העבירה.

ושנית: לאיזה מדרגות נשגבות יכול הצדיק להגיע בעולם הבא על ידי מעשיו הטובים בעולם הזה.

ושלישית: כמה גדול כוחה של תשובה המגעת עד כסא הכבוד, כי במקום שבעלי תשובה עומדים אין צדיקים גמורים יכולים לעמוד, ולמען ידע כל אשר נשמה באפו, שמתן שכרן של מצוות אין לתאר ואין לשער. עין לא ראתה!

ועוד רואים מכאן, שיש ממש סטרא אחרא, ולא יודעים מזה הרבנים (ואם כן ידעו, ידאגו להם כבר שזה לא יתפרסם). ויש מעשים כאלו הרבה, וכל יום תופסים עוד מישהו שמאכיל טריפות.

לכן מאד חשוב להיזהר מה אוכלים וממי אוכלים, וטוב מאד שזכיתם להנצל. והלוואי שכולם ידעו מזה וישמרו עצמם מלהכשל במאכלות אסורת ח"ו.

"ונסלח לכל עדת בני ישראל כי לכל העם בשגגה".

איפה הם כל הרבנים הצדיקים כל הראשי ישיבות מארצינו הקדושה? למה אתם יושבים ושותקים, ואין אתם מגלים ליהודים שומרי תורה ומצות שיפסיקו לאכול בשר בהמה, ושידקדקו לאכול רק בשר עוף שאינו בא מהמנהרות?

ב. יכול להיות שזה מוברח מהערכים, ובאמת זה לא בשר עוף כשר כלל. [90% בא מערכים]

ג. בבשר בהמה יש בעיה גם בשחיטה ובדיקת סירכות וגם בניקור החלב שזה איסור כרת, [ואל תאמין לכל התירוצים של הערב רב - אני לא מכיר היום רב אחד שנאמן על הכשרות ואם אומר לך כשר, הכסף של מיליוני ש"ח מדבר מתוך גרונן] יש וידיואו של מהגה"צ הרב לנדא שליט"א שמספר ואומר אין בשר בהמה כשרה בכל העולם ומספר לך סיפור אחד ומסיים ככה זה הולך, ועוד ועוד תנאים. האדמו"ר כתב על זה הרבה ספרים ויש לו נסיון גדול.

ומה עם שמחה ועונג שבת? - אפשר להתענג מבשר עוף כשר משחיטה כשרה, (האדמו"ר בכבודו ובעצמו אוכל, מרק מבשר עוף וחמין מבשר עוף) ולא נפגם כלל כבוד השבת, אדרבה - זוהיא שמחת השבת לאכול בשר כשר.

לאדם שמחפש אמת, אני מקווה שזה לא יהיה קשה לקבל.

עייין בספר "בעיר קראקא", שפרסם האדמו"ר שליט"א מעשה שהיה, שהאכילו נבילות וטריפות ממש ולא ידעו שום רבנים מזה, עד שהיה מה שהיה (מגיפה גדולה) וגזרו תענית וכו', עד שנודע להם וכו', ושני הקצבים היו צריכים לעשות תשובה גדולה (לנווד ולנוע בארץ מעיר לעיר ולפרסם את מעשיהם ברבים וכו'), ואז השותף השני נגלה אליו בחלום

הרב לנדא שליט"א שאין בשר כשר בכל העולם כולו, וכל הבעיה של השחיטה ששוחטים הרבה, והבעלים השולטים על המשחטות ועל המסחר בבשר, הם מאפיה אחד גדולה, אנשי עולם התחתון, שסכנה להתעסק איתם, והרבנים הצדיקים מפחדים לדבר, שמפחדים שיהרגו אותם, כאשר כבר הרגו את המעוררים, וצריכים להחזיר עטרה ליושנה להתחיל להשתמש רק בשחיטות קטנות כמו שהיה בשנים הקדמוניות כי שחיטה גדולה לא יכולה להיות כשרה, ויש לנו על זה 360 ספרים וקונטרסים על השחיטה והכשרות, והספרים מצויים בכל העולם, וכל הרוצה לברר יכול לברר, וכן במקוואות מי יודע אם רובם לא פסולים כידוע במקוה בירושלים שהצדיק רבי מאיר בראנסדורפר זצ"ל ביקש מרב גדול שיבדוק המקוה בהכשר שלו ואמר שהלב דופק לו על המקוה הזה, [משמשים כשלושים אלף משפחות בשנה, ואין פוצה פה ומצפצף, והאם זה חידוש למה יש לנו כל הרבה נושרים?] והרב הזה מצא שהמקוה פסולה דאורייתא, וכן פסקו הגה"צ מרן הרב אלישיב ומרן הגה"צ הרב עובדיה יוסף זי"ע, ולהבחיל"ח הגה"צ הרב קניבסקי שליט"א ועוד הרבה רבנים גדולי ישראל, ויש מסמכים כתובים והוכחות על זה. וכבר עברו הרבה שנים, והמקוה עדיין לא מתוקן!!!

ט. איפה כל הקנאים שלוחמים בעד הקדושה? למה כולם שותקים? למה אין לנו וועד אמיתי, שיבדקו המקוואות המשך בעלון הבא

עד מתי אתם שותקים? האם אינכם רואים מה שקורא יום יום למאות יתומים חדשים ואלמנות רח"ל, וחז"ל אומרים שהכל בא ממאכלות אסורות!!

ועוד כתב הרב מהאלמין שליט"א: וזה לשונו: מורי ורבותי תדעו לכם אין עצה לאכול בשר עוף כשר רק משחיטה קטנה, ורק משוחט ירא שמים שיש לו באמת סכין טוב, ולא שזה העיד כי העד מי יודע אם כשר - כידוע לעוסקי בכשרות המצב כל כך גרוע שאי אפשר לתאר.

א. אין בשר בהמה כשרה בכל העולם.

ב. כאן תראו באיזה שקרים גדולים משקרים עלינו כל הרבנים.

ג. הרבנים המכשירים הם הערב רב הכי הגדולים.

ד. כל האסונות של עם ישראל צריכים להודות לרבנים המכשירים.

ה. אל תאמינו לשום רב יהיה מי שיהיה, עד שתבררו 100% לכל הפחות כמו בעסק שהייתה מכניס כל הכסף שלכם כמו מיליון דולר!!!

ו. אני מוכן לשלם \$1000 למי שיראה לי שחיטת בהמה כשרה עם כל הבדציי"ם שיש לכם.

ז. ואפילו שחיטת עופות יש רק כמה שחיטות קטנות שאפשר לסמוך עליהם.

מה תענו ליום הדין הגדול והנורא?

ח. הרב שליט"א כבר כתב, וזה לשונו: הגענו לכאן שיכולים להבין למה כמעט כל הבשר עם ההכשרים הכי הטובים טרף, כי כל הבשר חציר ונותנים לנו נבילות וטריפות ממש, וכבר אמר הצדיק